





Regd. Office: Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhra, Ahmedabad - 380 021, India.

Phone: 91-79-67777000 • Fax: 91-79-22773061 • E-mail: texcellence@ashima.in

CIN No: L99999GJ1982PLC005253

16th July, 2018

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department,

25th Floor, P J Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

SECURITY CODE NO. 514286

To,

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza 5th Floor,

Plot no. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400051

SECURITY CODE NO. ASHIMASYN

Dear Sir/Madam,

Sub : Compliance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements), Regulations, 2015

Ref: Notice of 35th Annual General Meeting, Remote e-voting information

and Book Closure

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Western Times Newspaper on Monday,16th July, 2018 (English and Gujarati, Ahmedabad Edition), in respect of the following:

- 1. Confirmation of completion of dispatch of the Annual Reports for F.Y. 2017-18 to the Shareholders:
- 2. Particulars of Remote e-voting for the 35th Annual General Meeting;
- 3. Notice of Book Closure under Section 91 of the Companies Act, 2013.

Kindly take note of the same.

Thanking You, Yours Faithfully,

For Ashima Limited

Authorized Person

Encl: As stated



Western Times

pairs which together consume sixty three per cent of the beverage, south accounted for eighteen per cent of the domestic con-

ts 5-year low

mainly attributed to uncertainty and complexity of the

While the government what taken substantial efforts in relaxing the regulations as well as removing ambiguities, global consumer and retail companies are still hesitant to take decisions to invest in India, he said. India has done considerably well in terms of moving up the ranking for ease of doing business; nowever, it needed to

estors, he added.
Biswajit Dhar, professor t Jawaharlal Nehru Univerlity, said, the status of the conomy reflects the magitude of the FDI in a country. In the past couple of ears, we have seen a deline in the domestic inestment rate and now, FDI

each a level that creates

enthusiasm for overseas in-

ly auction 40 es till 2028

following suit.

nd Renewable Energy ecretary Anand Kumar ald reporters at the Global find Day celebration by the Indian Wind Turbine anufacturers Association VTMA).

He added, we have to 350 GW in solar to meet mand by 2030 of which 0 GW is planned till 2022. We have to bid out at ast 30 GW each year from 20 onwards to achieve ditional 250 GW.

Therefore, we have to 10 GW every year till 28 to meet the 862 GQ 2030. India has already hieved.

dications were that with many supermarkets in tier 2 and 3 cities, it may become the biggest sources of packet teas for a majority of the people covered by the study.

Industry and trade expects to get some cues from the study to promote per capita consumption in India which is low at about 700 grams.

India is the second largest producer of tea after China with an average output of 1200 million kg and domestic consumption of about 80 per cent of the output. However, this translates to about one cup a person daily, Indian Tea Association officials said. Presently, only about 64 per cent of India's total population drinks tea, according to the

Anichies.

Amazon beefs up ops for Prime Day

Kolkata: As competition is expected to hot up, e-commerce marketplace Amazon India is beefing up its logistics and warehousing capacities as well as offerings in run-up to its Prime Day event.

Amazon opened its 1,40,000 square feet fulfillment centre near Kolkata, its third and the biggest in the region. Amazon would add five such fulfillment centres warehouses where stuffs are stored, sorted and transported to destinations by end of this year. It would have 67 warehouses across 13 states with a combined storage space of 20 million cubic feet.

Public Notice vodafone

Benefit and validity of below mentioned Vodafone (Data and Voice) paper vouchers will be revised from 17/07/2018 and customers who will recharge with below mentioned paper vouchers from 17/07/2018 onwards will get revised benefit (of talk time) as mentioned below:

Prepaid		
Top Up Voucher (MRP)	Benefit till 16/07/2018	Benefit from 17/07/2018
₹7	Unlimited Vodafone to Vodafone calls Validity: 1 hour	Talktime: ₹5,23 Validity: Unlimited
₹9	45MB of 2G data Validity: 1 day	Talktime: ₹6.73 Validity: Unlimited
₹9	Unlimited 2G data Validity: 1 hour	Talktime: ₹6,73 Validity: Unlimited
₹18	Unlimited 4G/3G data Validity: 1 hour	Talktime: ₹13.45 Validity: Unlimited
₹19	110 MB of 4G/3G/2G data Validity: 2 days	Talktime: ₹14.20 Validity: Unlimited
₹19	75 MB of 4G/3G/2G data Validity: 2 days	Talktime:₹14.20 Validity: Unlimited
₹249	1.5 GB of 4G/3G/2G data Validity: 28 days	Talktime: ₹208.02 Validity: Unlimited
₹297	2.5 GB to 10 GB of 4G/3G/2G data Validity: 28 days	Talktime: ₹248.69 Validity: Unlimited

Vodafone Mobile Services Limited, (CIN No.: U64202MH1992PLC296375). Vodafone House, Corporate Road, Prahladnagar, Off S.G. Highway, Ahmedabad - 380015.

www.vodafone.in | 98250 98250



ashima LIMITED

Registered Office: Texcellence Complex, Khokhara Mehmedabad, Ahmedabad – 380 021.
CIN: L99999GJ1982PLC005253 Website: www.ashima.in
E-mail Id: investor_redressel@ashima.in; Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 11th August, 2018 at 11.00 a.m. at Texcellence Complex, Khokhara — Mehmedabad, Ahmedabad — 380 021, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 19th May, 2018 along with Audited Annual Report for the Financial Year 2017-18 which has been sent by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder to every concerned Shareholder individually on Saturday, 14th July, 2018. The Notice convening the AGM and Annual Report are also available on the website of the Company www.ashima.in and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 6* August, 2018 to Saturday, 11* August, 2018 (both days inclusive).

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company has made arrangement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to provide e-voting facility for voting on resolutions set forth in the Notice of AGM. Members of the Company holding shares in physical or dematerialized form as on Cut off date i.e. Saturday, 4° August, 2018, may caste their vote electronically.

The remote e-voting period commences on Wednesday, 8th August, 2018 at 9.00 a.m. and will end on Friday, 10th August, 2018 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said date and time.

In case any person has become Member of the Company after dispatch of AGM notice but on or before the Cut off date i.e. Saturday, 4* August, 2018, may obtain user id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the Member is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user id and password for casting their vote through remote e-voting. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper. The facility of voting by ballot paper shall be made available at AGM and the Member attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM. A Member may participate in the meeting even after exercising his/her/their right/s to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

The Company has appointed Mr. Tapan Shah, Practising Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, please refer to the section "Notes" in Notice of AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com. In case of any difficulties / grievances connected to e-voting please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, 25° Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013, Email Id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel.no. 1800225533.

IMPORTANT NOTE FOR SHAREHOLDERS:

- (1) As per the SEBI Circular No SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 dated 20th April 2018, the company through the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. Link Intime India Pvt. Ltd, has initiated the procedure to record the PAN, Bank account details of its shareholders holding shares in physical form requesting them to update the said details.
- (2) In terms of SEBI notification no. SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 dated 8th June, 2018, BSE and NSE have respectively issued circulars dated 5th July, 2018 and 9th July, 2018 directing listed companies & their RTAs to ensure that w.e.f. 5th December, 2018 transfer of securities (except Transmission and Transposition) shall be carried out in dematerialized form only and no transfer of securities in physical form shall be permitted. Accordingly, shareholders having securities in physical form are requested to dematerialize their securities before the said date.

Place: Ahmedabad Date: 14th July, 2018 For Ashima Limited Hiren S. Mahadevia Company Secretary

સોમવાર, તા.૧૬ જુલાઈ, ૨૦૧૮ 16/7/2018

प्रेस्टर्भ टाइक्स

ત્રણ પત્નીઓએ એક બીજાના પતિને કિડની. वायु प्रह्षधाने રાષ્ટ્રાવ ગારવ સ્ટચ્યુ આફ ાલબટાના બનાવટી તસ્વીર ટેપાલ ટિકિટ પર છાપવા બંદલ અમેરિકાના ટપાલ વિભાગને રૂા. ૨૫ કરોડનો દંડ ફટકારાયો છે. વિભાગે ૨૦૧૧માં સ્ટેમાની એ કરોડનો દંડ

યે દારૂ પીધો હતો. જો કે ં દારૂ પીધા પછી કોઈ યે હાથાપાઈ થઈ અને ાર્ષનો ટીનેજર મરી ગયો યતે લગ્નમાં દારૂ પીનારા 1 કરવામાં આવી હતી, કિરો રહી ગયો હતો. ના કાનૂનના રખેવાળોનું ગુનો એ ગુનો છે અને યરનાર ચાહે કોઈપણ ય તેને સજામાંથી બાકાત

પ્રસિંધ્ધ કરી હતી, જેના પર સ્ટેચ્યુ ઓફ લિબર્ટીનો જે ફોટો હતો તે મૂળ ફોટાથી વેગળો હતો. આથી રોબર્ટ ડેવીડસન નામના નાગરિકે ટપાલ વિભાગ સામે ખટલો દાખલ કર્યો હતો. હકીકતમાં પેલો ફોટો તેની એક પ્રતિકૃતિનો હતો જે ન્યૂયોર્ક સિટીમાં આવેલી છે. રોબર્ટના જણાવવા મુજબ આના કારણે ટપાલ વિભાગે રાષ્ટ્રીય ગૌરવ એવા સ્ટેચ્યુ ઓફ લિબર્ટીનો દુરૂપયોગ કયી હતો એટલું જ નહીં તેણે મારા કોપી રાઈટનું પણ ઉલ્લંઘન કર્યું હતું. આ ખટલો સાત વર્ષ ચાલ્યા બાદ તેનો હવે ચુકાદો આવ્યો છે. ફેડરલ કોર્ટના જજે જણાવ્યું હતું કે જે પ્રતિમાનું ગૌરવ છે તેને ફોટોશોપ કરી અન્ય તસ્વીર વાપરવી અને તે દારા તેનો દુરૂપયોગ કરવો સદંતર ખોટું છે. મૂળ પ્રતિમાનો જે ફોટો ટપાલ ટિકિટમાં મુકવો જોઈતો હતો. ટપાલ વિભાગે ૧૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૧ જારી કરેલી આ ટિકિટ પર પ્રતિબંધ મુકાય તે પહેલાં ત્રણ મહિના તેનું વેચાણ ચાલુ રહ્યું હતું. દરમિયાન ટપાલ વિભાગને આ ટિકિટ વેચાણથી ૪૫૦ કરોડનો નફો થયો હતો.,જયારે દંડની રકમ તેની તુલનામાં નગણ્ય હોવાનું અમેરિકાના નાગરિકો માને છે. ટપાલ વિભાગના પ્રવક્તા ડેવ્હ પાર્ટનહીમરે આ બાબતમાં કંઈ પણ પ્રતિક્રિયા આપવાની ના પાડી હતી.





ભિલોડા,

વલ્લી જીલ્લામાં બે રાત્રીના સુમારે વરસાદી पडवाथी अने अरमर वरसाह यथावत रहेता રણમાં ઠંડક પ્રસરી છે ા આકાશે છેલ્લા કેટલાક थी भेघा मन मुडी વાના એંધાણ થતા હોય તેમ ની ઘેરા બંધી વચ્ચે વરસાદી अने अरभर वरसाह पडता પાણીના ખાબોચિયા ભરાઈ કाદव-કीચડનું साम्राज्य

ગ્રામ્ય વિસ્તારોમાં જોવા મળી રહ્યું છે જીલ્લાના ભૂમિપુત્રો મેઘ મહેર થાય તેવી આતુરતા પૂર્વક રાહ જોઈ

અરવલ્લી જીલ્લામાં ઝરમર वरसाह अने जापटा उपी सार्वत्रिङ વરસાદ થી હાજરી જોવા મળી રહી છે મોડાસામાં ૨૪ કલાકમાં ૨૫ મીમી,ભિલોડામાં 88 મીમી, મેઘરજમાં 99 મીમી,માલપુરમાં 90 મીમી, બાયડમાં ૦૬ મીમી અને धनसूरामां ०२ भीभी वरसाह

વાતવરણમાં શીત લહેર પ્રસરી, જગત नो तात भसङायो

નો ધાયો હતો અસહ્ય ઉકળાટ અનુભવતા જીલ્લાવાસીઓ રાત્રીએ પડેલા વરસાદ થી ઠંડક ની લાગણી અનુભવી હતી બીજી બાજુ અષાઢી બીજ અને રવિવારે આકાશે વાદળો ઘનઘોર છવાતા ધરતીપુત્રો મન મુકી मेघो वरसे तेनी यातक नक्ररे राख જોઈ રહ્યા છે વરસાદી ઝાપટા અને ઝરમર વરસાદથી ખેડૂતોના હેયે ટાઢક વળી હતી રાત્રીના સુમારે જીલ્લાના કેટલાક વિસ્તરોમાં ભારે ઝાપટા થી પાણી ભરાતા લોકો ભારે હાલાકીનો સામનો કરવો પડ્યો હતો વાહનચાલકો અને રાહદારીઓ પણ મુશ્કેલીમાં મુકાયા હતા.

CISSON 21819-91

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી निर्शय सेवो.

-अड्डिमजर भेनेकर



ashima

રજિસ્ટર્ડ ઓક્સિ: ટેક્ષલન્સ કોમ્પલેક્ષ, ખોખરા મહેમદાવાદ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૨૧. કોર્પીરેટ ઓળખ નંબર : L99999GJ1982PLC005253 રીન નંબર : +91 79 67777000, રેક્સ નંબર : +91 79 22773061 વેબસાઇટ : www.ashima.in, ઇ-મઇલ આઇડી : investor_redressel@ashima.in

આયી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની ૩૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અજીએમ) શ્રનિવાર તા. ૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ટેક્ષલન્સ કોમ્પલેક્ષ, ખોખરા,મહેમદાવાદ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૨૧ મુકામે રાખેલ છે, જેમાં તા. ૧૯મી મે, ૨૦૧૮ ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર ના કામકાજ શય ધરવામાં આવશે. નોટીસ અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ નો વાર્ષિક અહેવાલ જે કંપની ધારા - ૨૦૧૩ ની જોગવાઇ અનુસાર કાયદા દ્વારા સ્થિત માધ્યમ થી દરેક શેરશેહરોને વ્યક્તિગત શનિવાર તા. ૧૪મી જુલાઇ,૨૦૧૮ સુધી મોકલાવી આપેલ છે. નોટીસ અને વાર્ષિક અકેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ : www.ashima.ln અને સીડીએસએલ (CDSL) ની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ મૂકવામાં આવેલ છે.

આ ઉપરાંત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ-૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ કંપનીઝ મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો-૨૦૧૪ ના નિયમ 10 તેમજ SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) ના Regulation 42 અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર ઓક મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સકર બુક્સ સોમવાર, તા. કઠ્ઠી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ થી શનિવાર, તા. ૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ (બન્ને દિવસના સમાવેશ

કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપનીઝ મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો-ર01૪ ના પેટા નિયમ ર0 તેમજ Listing Regulations ની Reg. 44 મુજબ કંપની પોતાના શેરકોલ્ડરો માટે વાર્ષિક સભાના ઠરાવો પસાર કરવા ઇ–વોટીંગ સુવિધા પૂરી પાડી રહેલ છે. શેરફોલ્ડરો પોતાનો મૃત્ ઇ–વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે, જે માટે સેન્દ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે. કંપની ના શેરણેલ્ડરી કે જેઓ શનિવાર, તારીખ જથી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮, (કટ ઓક તારીખ) ના રોજ કીઝીકલ કોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ કોર્મમાં શેરો પરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો વોટ આપી શકશે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ નો પ્રારંભ બુધવાર, તા. તમી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ યશે અને શુક્રવાર, તા. ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂરો થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતીથી વોટીંગ કરી શકાશે નહી.

શ્રેઇપણ વ્યક્તિ કે જેણે કંપનીના શેર નોટીસ મોકલ્યા તારીખ પછી અને કટ ઓક તારીખ શનિવાર, ૪થી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ પહેલા હસ્તગત કર્યા હોય તેવા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગ કરવા માટે <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ને લોગીન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ માટેની વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. પરંતુ કોઇ વ્યક્તિ જેણે CDSL સાથે નોંધણી કરાવેલ છે તેઓ મત આપવા માટે તેમનાં કાલનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમોટ ઇ-વોટીંગ માટે કરી શકે છે. બેલટપેપર દ્વારા મત આપવાની સગવડ સામાન્ય સભામાં ઉપલબ્ધ રહેશે પહેલા જે સભ્યો રિમોટ ઇન્વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપશે તેઓ સામાન્ય સભામાં કાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ કરીથી તેમનો મત આપવા માટે કકદાર રહેશે નહી. કંપનીના સભાસદો જેમના નામ કટ ઓફ તારીખ ના રોજ ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતાં લાભકર્તા માલિકોના લીસ્ટ કે સભાસદ રજીસ્ટરમાં નોધાયેલ હશે ક્ક્ત તેઓજ બેલટ થકી સામાન્યસભા ખાતે વોટીંગ કરી

શ્રી તપન શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, ને ઇ- વોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રહે તેની સ્કૂટીની માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણુંક કરેલ છે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત વિગતવાર સુચના એ. જી. એમ. નોટીસમાં જણાવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇ ન્વોટીંગને લગતા પ્રશ્ની/ ખુલાસાઓ માટે <u>www.evotingindia.com</u> પર મુકેલા FAC's (વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો) અને વપરાશકાર મેન્યુઅલ જોઇ શકાશે. ઇ ન્વોટીંગને લગતી કરીયાદો /પશ્ચી/બુલાસાઓ માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, CDSI રૂપમો માળ, એ વિંગ, મેરેશોન કુઢેક્ષ,મક્તલાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ ઇસ્ટ) મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇ-મેઇલ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> તેમજ ક્રીન નં 1800225533 પર

શેરફોલ્ડરો માટે અગત્યની સુચના:

: 18/09/2016

(૧) સેબી ના પરીપત્ર નંબર SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 તા. ૨૦મી એપ્રીલ ૨૦૧૮ પ્રમાણે જે શેરકોલ્ડરો પોતાના શેર ક્રીઝીકલ ક્રીમીમા ધરાવે છે તેઓએ પોતાના પાન નંબર તથા બેંક એકાઉન્ટની વિગતોની કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર દ્રાન્સફર એજન્ટ લીન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડીયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ પાસે નોંધણી કરાવી લેવા વિનંતી છે.

(ર) સેબી નોટીકીકેશન નંબર SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 તા. ૮મી જુન ૨૦૧૮ તથા બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્ષ્યેન્જ ઓફ ઇન્ડીયા લીમીટેડ ના પરીપત્ર અનુક્રમે તા. ૫મી જુલાઇ, ૨૦૧૮ અને તા. ૯મી જુલાઇ, ૨૦૧૮ ના આદેશ અનુસાર કંપની અને તેના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ તા. ૫મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ પછી શેર ટાન્સકર (ટાન્સમીશન અને ટાન્સપોઝીશન સિવાય) કર્ક્ત ડિમેટ સ્વરૂપે કરેલા શરોજ ટ્રાન્સકર કરી શકશે અને દીઝીકલ કીર્મમાં શેર શર્ટીકીકેટ ટ્રાન્સકર કરી શકાશે નથી માટે જે શેરશેલ્ડ્ર શ્રીઝીકલ કીર્મમાં શેર શર્ટીકીકેટ ધરાવતા શેય તેઓએ વહેલી તકે પોતાના શર તા ૫મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ પહેલા ડીમેટ કરાવી લેવા વિનંતી છે.

આશ્ચિમા લિમિટેડ વતી. હિરેન એસ. મહાદેવીયા કંપની સેકેટરી